
MC Kuřátko pořádá:

Večerní kurz tvoření

Kdy: čtvrtek 22.5.2014

Kde: Montessori herna (v objektu klubu Junior)

Hodina: 19:30-21:00

Mateřské centrum Kuřátko Vás zve na večerní kurz tvoření, který se bude konat v herně Montessori. Mateřské centrum Kuřátko Vás zve na večerní kurz tvoření, který se bude konat v herně Montessori. 

Naučíte se vyrobit šitou kuličku, ze které si poté budete moci vyrobit náušnice, náhrdelník, náramek 
nebo ozdobu na kabelku. 

Vyrobte si originální doplněk na léto nebo výrobkem obdarujte někoho blízkého.

Vstupné je 40 Kč ve prospěch MC Kuřátko + spotřebovaný materiál (cca 30-60 Kč).

Omezený počet účastníků, nutná rezervace na: kuratkomc@seznam.cz

nebo přímo v herně Kuřátka.


